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Üniversitemiz ve Batman ilinin ge-
lişimi için çalışmalarını hızla devam 
ettiren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, 13 Ocak 2022 tarihin-
de Batman Milletvekili Ziver Özdemir 
ve Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Dr. Öğr. Üyesi Veysel Eratilla 
ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’i zi-
yaret etti. Ziyarette üniversitemize 

2021 yılında kazandırılan Diş Hekim-
liği Fakültesi Binasının yapımı ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

Diş Hekimliği Fakültesinin üniver-
sitemizde açılmasının hem üniversi-
temiz hem de ilimiz için çok önemli 
bir gelişme olduğunu belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr.    İdris De-
mir, fakülte binasının en kısa sürede 
tamamlanarak öğrencilerin Batman 

ilinde eğitime başlayabilmesi için 
çalışmaları hızlandırmak istedikleri-
ni dile getirdi. Diş Hekimliği Fakül-
tesinin faaliyete geçmesiyle Batman 
ilinde sağlık alanında yeni bir dönem 
başlayacağını ifade eden Rektör De-
mir, bu sayede Batman halkının te-
davi için il dışına çıkma sorununun 
çözüleceğini düşündüklerini söyledi.

Karşılıklı istişarelerin yapıldığı gö-
rüşmede Diş Hekimliği Fakültesinin 
ilimiz için önem arz ettiği konularla 
ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

DIŞ HEKIMLIĞI FAKÜLTESI BINASININ 
YAPIMI IÇIN GÖRÜŞMELER DEVAM EDIYOR
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Öğrenci odaklı bakış açısıyla ça-
lışmalarına devam eden üniversite-
mizde iyileştirme çalışmaları yapıl-
ması için Dilek ve Şikâyet Komisyonu 
oluşturuldu. Üniversitemizde öğren-
cilerimizin dilek, öneri ve şikâyetleri-
ni öğrenmek amacıyla 13-15 Aralık 
2021 tarihleri arasında Merkez ve Batı 
Raman Rektörlük Konferans Salonla-
rında düzenlenen Rektör-Öğrenci 

Buluşmalarının ardından Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in 
talimatıyla kurulan Dilek ve Şikâyet 
komisyonu tarafından öğrencilerin 
talepleri değerlendirilmeye başlandı. 

Üniversitemiz Genel Sekreter 
Yardımcısı Bilal Güneştekin başkan-
lığında toplanan komisyon, hem 
Rektör-Öğrenci Buluşmalarında 
öğrencilerden gelen dilek, talep ve 

şikâyetleri hem de üniversitemi-
zin birimlerinde bulunan dilek ve              
şikâyet kutularına öğrenciler ve per-
sonel tarafından bildirilen dilek ve 
şikâyetleri ele alarak değerlendirme-
lerde bulundu. 

Rektör-Öğrenci Buluşmalarının ar-
dından Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’in talimatıyla öğrenci-
lerin en çok talep ettiği zincir market 
açılışı, kütüphane saatlerinin uzatıl-
ması ve öğrenci olmayanların kam-
püs alanına girişleri ilgili düzenleme 
hızla uygulamaya koyuldu. Komis-
yonda öğrencilerden gelen ulaşım 
imkânlarının artırılması, kampüs 
içerisine bir fotokopi merkezi kurul-
ması, sosyal alanlarının artırılması, 
çevre düzenlemesi ve öğrencilerin 
gelişimine yönelik kurslar açılması 
talepleri üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. Talepleri değerlendiren 
komisyon üyeleri öğrencilerin bütün 
taleplerinin çok önemli olduğunu ve 
imkânlar dâhilinde tüm taleplerin en 
kısa sürede uygulamaya koyulacağı-
nı ifade ettiler.

Batman’ın kadim halk kültürü-
nü tanıtmak ve yaşatmak amacıyla 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’in öncülüğünde Batman 
Halk Kültürü Projesinin derleme 
çalışmaları başladı. 13 Ocak 2022 
tarihinde Sason’da ilk çekimleri ya-
pılan proje, Fen Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Dr. 
Öğr. Üyesi Görkem Duran Gültekin 
tarafından yürütülüyor.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Veysi 
Bozkurt, Sason ÇATOM Müdürü 
Muhsine Bozkurt ve Çilek Anaoku-
lu Müdürü Cihan Kaya’nın lise öğre 

ncileriyle birlikte organize ettiği 13 
Ocak Rumi Yılbaşı kutlamaları çer-
çevesinde Sason’da yapılan çekim-
lerde projenin ilk derleme çalışma-
ları gerçekleştirildi. İlçe halkının da 
yoğun ilgisiyle renkli görüntülere 
sahne olan kutlamalara Üniversite-
miz Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Filiz Akbaş, proje yürütü-
cüsü Dr. Öğr. Üyesi Görkem Duran 
Gültekin ve proje ekibi katıldı.

Batman’ın kültürel değerlerinin 
kayda geçirilerek kitaplaştırılması 
ve ardından belgesele dönüştürül-
mesinin hedeflendiği proje ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
ilimizin tarihi ve kültürel değerleri-
ni önemsediklerini ve proje ile bir-
likte bu değerleri gelecek nesillere 
aktarmayı amaçladıklarını söyledi. 
İlimizin kültürünün en zengin kay-
nağımız olduğuna değinen Rektör 
Demir, bu proje ile gizli kalan bir-
çok değerin de ortaya çıkabileceği-
ni sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZDE BATMAN HALK 
KÜLTÜRÜ BELGESEL PROJESI IÇIN 

ÇALIŞMALAR BAŞLADI

ÜNIVERSITEMIZ DILEK VE ŞIKÂYET KOMIS-
YONU ÖĞRENCILERDEN GELEN TALEPLERI 

DEĞERLENDIRDI
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Güneydoğu Anadolu Bölgesinin 
TRC3 Bölgesi içerisinde yer alan 
Üniversitemiz, Mardin Artuklu Üni-
versitesi, Şırnak Üniversitesi ve Siirt 
Üniversitesi arasında Dicle Kalkın-
ma Ajansı iş birliğinde bir protokol 
imzalandı. Üniversitemiz ev sahip-
liğinde 18 Ocak 2022 tarihinde im-
zalanan protokole Batman Valisi 
Hulusi Şahin, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Siirt Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Şındak, 
Şırnak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Emin Erkan, Mardin Artuk-
lu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbra-
him Özcoşar ve DİKA Genel Sekrete-
ri Ahmet Alanlı katıldı. 

İmzalanan protokol ile yükseköğ-
retim kurumları olarak yüksek dü-
zeyde bilimsel çalışma ve araştırma 
yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, 
bilim verilerini yaymak, ulusal alan-
da gelişime ve kalkınmaya destek 
olmak amaçlanıyor.

Protokol kapsamında TRC3 Böl-
gesi üniversiteleri arasında bilimsel 
ve teknolojik araştırmalar, bilimsel, 

sosyal, sportif ve kültürel etkinlik-
ler, kütüphane, laboratuvar, öğrenci 
kulüpleri ve toplulukları, ön lisans, 
lisans ve lisansüstü program anlaş-
maları, TEKNOKENT, proje hazırlama 
ve ihtisaslaşma ile üye üniversitele-
rin ihtisası gibi faaliyetlerde iş birliği 
sağlanacak.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, üniversite olarak bölge-
sel kalkınmaya destek vermekten 
mutluluk duyduklarını dile getirdi. 
Protokol ile üniversitemizin ve böl-
gemizin kalkınmasını sağlamayı 

hedeflediklerini anlatan Rektör De-
mir, aynı zamanda bölge üniversi-
teleriyle bu sayede ilişkilerin daha 
da geliştirileceğini söyledi. Bölgesel 
kalkınmaya her anlamda destek ver-
mek ve enerji alanında pilot üniver-
site misyonuyla bölgesel gelişmede 
sürdürülebilirliği sağlamak adına 
yapılan her çalışmada yer almaktan 
memnun olduklarını belirten Rek-
tör Demir, bölgeler arası ve bölge içi 
gelişmişlik farklarını ortadan kaldır  
mak için bu protokolü önemsedik-
lerini sözlerine ekledi.

TRC3 BÖLGESI ÜNIVERSITELERI ARASINDA 
BÖLGESEL KALKINMAYA DESTEK IÇIN BIR 

PROTOKOL IMZALANDI
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  Üniversite-şehir bütünleşmesi 
kapsamında Üniversitemiz ve Bat-
man Cumhuriyet Başsavcılığı Bat-
man ilinde bulunan hükümlülerin 
kamu yararına hizmette yer alabil-
mesi için 3 Ocak 2022 tarihinde bir 
iş birliği protokolüne imza attı. Pro-
tokolü Batman Üniversitesi adına 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir imzalarken Batman Cumhuri-
yet Başsavcılığı adına Batman Cum-
huriyet Başsavcısı Ömer Mete imza-
ladı. Türk Ceza Kanunu maddeleri 
çerçevesinde düzenlenen protokol 
ile Batman Cumhuriyet Başsavcılığı 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ta-
rafından yönlendirilen hükümlüler, 
Batman Üniversitesi ve bağlı kurum 
ve kuruluşlarında kamu yararı adına 
çalıştırılacak.

Batman ilinde haklarında kamuya 
yararlı bir işte çalıştırılması kararı ve-
rilen hükümlülerin çalışma yükümlü-
lüklerinin yerine getirilmesinin sağ-
lanması ve yeniden suç işlemelerini 
engelleyecek etmenlerin güçlendi-
rilmesi konusunda destek verecek-
lerini belirten Rektör Demir, protokol 
ile ayrıca hükümlülerin sosyalleşme-
ye teşvik edileceğini de ifade etti. 
Hükümlülerin çalışacakları birimdeki 
işleyişi etkilememek kaydıyla her bi-
rimde çalıştırılabileceklerini anlatan 
Rektör Demir, bu sayede suç işlemiş 
ve işleme potansiyeli bulunan kişile-
rin topluma yararlı işlerde yer alarak 
toplumun bir parçası olmalarını ve 
suç içeren eylemleri gerçekleştir-
mekten uzak durmalarını bekledikle-
rini dile getirdi.

Üniversite olarak sadece öğrenci-
lerin gelişimi için değil toplumdaki 
dezavantajlı grupların gelişimi ve 
değişimi için çeşitli çalışmalar yürüt-
tüklerini vurgulayan Rektör Demir, 
Batman ilinin daha yaşanabilir bir 
hale gelmesi için gerekli tüm desteği 
sağlamaya hazır olduklarını söyledi. 
Bu protokolün toplumun güvenlik 
ve huzurunu artırmaya yönelik ol-
duğunun altını çizen Rektör Demir, 
kamuya yararlı bir işte çalıştırılması 
kararı verilen hükümlülerin üret-
ken, verimli, kanunlara ve toplum-
sal kurallara saygılı, sorumluluk sa-
hibi bir yaşam biçimine uyumlarını                                 
kolaylaştırmak istediklerini sözlerine 
ekledi.

ÜNIVERSITEMIZ BATMAN CUMHURIYET BAŞSAVCILIĞI 
ILE BIR IŞ BIRLIĞI PROTOKOLÜNE IMZA ATTI
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Çeşitli yüksek lisans ve doktora 
programları ile lisansüstü eğitim 
görmek isteyen öğrencilere kapı-
larını açan üniversitemizin bahar 
dönemi öğrenci alım ilanına öğren-
ciler yoğun talep gösterdi. 23 Aralık 
2021 tarihinde başlayıp 12 Ocak 
2022 tarihine kadar süren başvu-
rularda adaylar 27 tezli, 11 tezsiz 
yüksek lisans ve 11 doktora progra-
mına başvuruda bulundu. 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fen 

Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilim-
ler Enstitüsünün birleştirilmesiyle 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsüne 
dönüştürülen enstitü güz dönemi 
öğrenci alımında öğrencilerden 
gelen yoğun talep doğrultusunda 
üniversitemiz bahar döneminde de 
670 öğrenci alımı için kontenjan 
açtı. 2022 bahar döneminde açılan 
kontenjanlara yapılan 1791 baş-
vurunun değerlendirildiği Batman 
Üniversitesinde, daha çok öğrenci-
nin lisansüstü eğitim alabilmesi için 
kontenjanlar 956 öğrenciye kadar 
yükseltildi. 

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Akademik Alanda Ilerlemeye 
Devam Ediyor”

Konuya ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Batman Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üni-
versitesi olarak akademik alanda 

yükselmeyi çok önemsediklerini ve 
bu sebeple enstitülerin birleştiril-
mesine destek vererek disiplinler 
arası programları üniversitemize 
kazandırdıklarını söyledi. Lisans 
eğitiminin lisansüstü eğitimler-
le devam ettirilmesi gerektiğini 
düşünen Rektör Demir, öğrencile-
rin her alanda gelişimi için çeşitli 
çalışmalar yürüttüklerini belirterek 
bu çalışmalar sonucu lisansüstü 
programlara yoğun talep olması-
nın kendilerini memnun ettiğini 
dile getirdi. Batman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile yürütülen I. Batman 
Üniversitesi-Öğretmen Akademisi 
Buluşmaları Projesi ile öğretmenle-
rin de lisansüstü programlara yöne-
liminin arttığını ifade eden Rektör 
Demir, yürütülen projelerin olumlu 
sonuçlarını kısa vadede görmeye 
başladıklarını kaydetti.

İkili iş birliklerini artırarak çalışmalarına hızla devam 
eden üniversitemizde imzalanan protokoller hayat 
bulmaya devam ediyor. 30 Aralık 2021 tarihinde Bat-
man Belediyesi ile imzalanan protokol ile üniversite-
mize yeni bir bina kazandırılması amaçlandı. İmzala-
nan protokol kapsamında Batı Raman Yerleşkesine 
inşa edilecek olan binanın temeli 18 Ocak 2022 tari-
hinde Batman Belediyesi tarafından atıldı.

Protokol ile üniversitemize ait Batman Merkezde 
bulunan binanın konukevi olarak belediyeye tahsis 
edilmesi kararlaştırılırken Batman Belediyesinin ise 
üniversitemizde bulunan yaklaşık 2 bin metrekare ala-
na bir bina inşa etmesine karar verildi.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 2007 yılında kurulmuş bir 
üniversite olarak bina ve fakülte sayılarını eğitim-öğre-
tim faaliyetleri kapsamında yeterli hale getirmek için 
çeşitli iş birliği çalışmaları yürüttüklerini söyledi. Göre-
ve geldikleri günden bu yana öğrencilere daha nite-
likli ortamlarda eğitim imkânı sunabilmek için gayret 

gösterdiklerini belirten Rektör Demir, bu gayretler 
sonucunda üniversitemize Diş Hekimliği Fakültesi, 
Turizm Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Süper 
Bilgisayar Merkezi gibi birçok yeni alan kazandırdık-
larını ifade etti. İlerleyen dönemlerde Tıp Fakültesi ve 
birçok fakülte ile araştırma merkezlerini de üniversite-
mize kazandırmak istediklerini belirten Rektör Demir, 
bu fakülteler ve araştırma merkezlerinin alt yapısını 
oluşturabilmek için bina yapım çalışmalarına şimdi-
den başladıklarını kaydetti. Batman Üniversitesinin 
fiziki anlamda gelişimini de önemsediklerini anlatan         
Prof. Dr. İdris Demir, modern binalarda ve nitelikli 
imkânlarla eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmeyi 
amaçladıklarını sözlerine ekledi. 

ÜNIVERSITEMIZ FIZIKI IMKÂNLARINI 

GELIŞTIRMEK IÇIN ÇALIŞMALARINA 

DEVAM EDIYOR

ÜNIVERSITEMIZ LISANSÜSTÜ EĞITIM 
PROGRAMLARINA YOĞUN TALEP
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’in öncülüğünde ve 
Batman İl Özel İdaresinin koordi-
nesinde 17 Ocak 2022 tarihinde 
Üniversitemiz, Batman Tarım İl Mü-
dürlüğü ve İl Jandarma Komutan-
lığı iş birliğinde fıstık fidanı dikimi 
gerçekleştirildi. Batı Raman Yerleş-
kesi Rektörlük Binası önünde ger-
çekleştirilen fidan dikimine Batman 
Tarım İl Müdürü Mehmet Gün, Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Filiz Akbaş, Çevre, Doğa ve Hayvan 
Koruma Timi ile Mehmetçikler, daire 
başkanları ile akademik ve idari per-
sonel katıldı. 

Rektör Demir: “Öğrencilerimi-
zin Sadece Bugününü Değil Yarın-
larını da Planlıyoruz” 

Fıstık fidanı dikimine katılan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, fidan dikimi yaparak fidan-
lara can sularını verdi. Fıstık fidanı 
dikiminin daha yeşil bir Batman ve 
kampüs alanı oluşturulması açısın-
dan son derece önemli olduğunu 
vurgulayan Rektör Demir, bu etkin-

liğin çeşitli kurumların iş birliğin-
de gerçekleştirilmesinin etkinliğe 
katılımın artırılmasına ve etkinlik 
alanının genişletilmesine fayda sağ-
ladığını söyledi. Fidan dikimi ile 
ilerleyen yıllarda üniversitemize 
ve üniversitemizde öğrenim gören 
öğrencilere büyük faydalar sunula-
cağını anlatan Rektör Demir, fıstık 
hasatından elde edilen gelirlerle 
öğrencilere yönelik çeşitli çalışma-
lar yürütüleceğini dile getirdi. Elde 
edilen gelirlerin bir kısmı ile öğren-
cilere öğrenim bursu vermeyi plan-
ladıklarını belirten Rektör Demir, 
düzenlenen bu etkinlikle uzun va-
dede öğrencilerin eğitimine yatırım 
yaptıklarını ifade etti.  

Batman Tarım Il Müdürü Meh-
met Gün: “Hedefimiz Tarım Ürün-
leri Yetiştiriciliğinde Bölgemizi Ilk 
Sıraya Taşımak”

Batman Tarım İl Müdürlüğü ola-
rak böyle bir etkinliğe katılım gös-
termekten memnuniyet duyduk-
larını dile getiren Mehmet Gün, 
Batman ilinin daha yeşil olabilmesi 

için yürütülen projeler ile ilin gelişi-
minin artacağını söyledi. Fıstık fida-
nı dikiminin yanı sıra katma değeri 
yüksek olan başka ürün fidanlarının 
dikilmesine de destek verecekle-
rini anlatan Gün, bölgemizin ihti-
yaç duyduğu tüm ürünlerin bölge 
içinden sağlanmasını istediklerini 
kaydetti. Çeşitli tarım ürünlerinin 
yetiştirilmesinde Batman ilinin ilk 
sıralarda olduğunu belirten Gün, 
katma değeri yüksek ürünlerin di-
kiminin yapılmasının hem ilimize 
hem de bölgemize büyük katkılar 
sunacağının altını çizdi. 

Mehmetçik ile Çevre, Doğa ve 
Hayvan Koruma Timinin katkılarıyla 
toprakla buluşturulan fidanlara can 
suyu verilmesinin ardından fidan   
dikim etkinliği sona erdi. 

ÜNIVERSITEMIZDE ÖĞRENCILERIN 
GELECEĞI IÇIN FISTIK FIDANI DIKIMI 

GERÇEKLEŞTIRILDI
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan ve İçişleri Bakanımız Süley-
man Soylu’nun teşrifleri ile 15 Ocak 
2022 tarihinde gerçekleştirilen Ad-
nan Menderes Demokrasi Müzesi-
nin açılışına katılan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, müze 
açılışının ardından Cumhurbaşkanı-
mız ile bir görüşme gerçekleştirdi. 
Görüşmede Rektör Demir ve Cum-
hurbaşkanımız üniversitemiz ile 
ilgili çeşitli konularda istişarelerde 
bulundular.

Göreve geldiği günden bu yana 
Batman Üniversitesinin gelişimi için 
yaptıkları çalışmalardan söz eden 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, çalışmaların üniversite ve il 

kalkınmasına destek olmasının yanı 
sıra öğrencilerin memnuniyeti için 
yürütüldüğünü anlattı.  Üniversite-
mizde personel ve öğrencilerden 
gelen taleplerin değerlendirildiğini 
belirten Rektör Demir, gelen talep-
ler doğrultusunda üniversitemizin 
ihtiyaçlarının tespit edilip gideril-
meye çalışıldığını ifade etti.

Üniversite olarak bölgesel kalkın-
maya destek vermek adına Batman 
ilinde bulunan kurum ve kuruluşlar-
la çeşitli iş birliği çalışmaları yürüt-
tüklerini vurgulayan Rektör Demir, 
enerji alanında pilot üniversite se-
çilen üniversitemizin bölgesel kal-
kınma çalışmalarına hızla devam 
ettiğini kaydetti. Üniversitemize 

verilen enerji alanında ihtisaslaşma 
payesinin TRC3 Bölgesinde bulunan 
Batman ilinin gelişimi için son de-
rece önemli olduğunun altını çizen 
Rektör Demir, Batman ilinin enerji 
potansiyelini açığa çıkaracak proje 
çalışmalarının üniversitemiz tara-
fından değerlendirildiğini sözlerine 
ekledi.

REKTÖR DEMIR CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’A 
ÜNIVERSITEMIZI ANLATTI
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Bilgiyi enerjiye dönüştüren üni-
versitemizde Necat Nasıroğlu Pro-
je Yarışmaları kapsamında “Dijital 
Teknolojiler” temalı proje yarışması 
ile katılımcıların projeleri hayata ge-
çiriliyor. 21-25 Şubat 2022 tarihleri 
arasında değerlendirilmelerin yapı-
lacağı yarışmada birinci proje 50 bin, 
ikinci proje 25 bin ve üçüncü olan 
proje ise 10 bin TL ile ödüllendirile-
cek.

Teknoloji alanında proje fikri bulu-
nan herkesin katılım sağlayabileceği 
yarışmaya başvurular 14 Ocak-18 Şu-
bat 2022 tarihleri arasında Batman 
Üniversitesi kurumsal sayfası üze-
rinden yapılabilecek. 28 Şubat 2022 
tarihinde fikir sahiplerine ödülleri 
verilirken aynı zamanda dereceye 
giren projeler, 25-28 Mayıs 2022 ta-
rihleri arasında Ankara Bilim Üniver-
sitesi tarafından düzenlenecek olan 
4. Verimlilik ve Teknoloji Fuarında yer 
alabilecek.

Necat Nasıroğlu Dijital Teknolojiler 

Proje Yarışması kapsamında Yapay 
Zekâ ve İleri Makine Öğrenimi, Akıl-
lı Uygulamalar, Nesnelerin İnterneti, 
Sanal Gerçeklik ve Artırılmış Gerçek-
lik, Dijital İkizlik, Blokzincir Uygula-
maları, Konuşma Tanıma Sistemleri, 
Dijital Uygulama ve Servis Mimarisi, 
Dijital Teknoloji Platformları ve Uyar-
lanabilirlik Güvenlik Mimarisi gibi 
birçok alanda fikirler sunulabilecek 
ve bu sayede faydalı projelerin haya-
ta geçirilmesi sağlanacak. 

Necat Nasıroğlu Proje Yarışmaları-
nın hem ilimiz hem de üniversitemiz 
için önemini anlatan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, tekno-
loji çağına uyum sağlayarak yeni fi-
kirlerle teknolojik gelişmelere destek 
olmanın gerekliliğini vurguladı. İlimi-
zin ve üniversitemizin her alanda ge-
lişimine fırsat sunmaya çalıştıklarını 
ifade eden Rektör Demir, proje yarış-
maları ile geleceğin bilim insanlarını 
desteklemekten mutluluk duyacak-
larını söyledi. 

DIJITAL TEKNOLOJILER YARIŞMASI 
GELECEĞIN BILIM INSANLARINI 

BEKLIYOR

ÜNIVERSITEMIZ 
KAMPÜSTEKI CAN 

DOSTLARINA SAHIP 
ÇIKIYOR

Soğuk kış aylarında yiyecek bul-
ma sıkıntısı yaşayan sokak hay-
vanlarını beslemek amacı ile 26 
Ocak 2022 tarihinde Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
ve beraberindeki heyet tarafın-
dan Batı Raman Yerleşkesindeki 
çeşitli alanlara mama bırakıldı. 
Her alanda sorumluluk bilinci 
ile hareket eden üniversitemiz, 
topluma katkı sunmaya devam 
ederken aynı zamanda yerleşke-
lerimizde bulunan hayvanların 
beslenmesine yönelik olarak da 
girişimlerde bulunuyor. Kampüs 
alanında belirli noktalara yiye-
cek ve mama bırakılması ile can 
dostlarımızın kış aylarını sağlıklı 
bir şekilde atlatmasına yardımcı 
olunacak.
Üniversitemiz Batı Raman Yerleş-
kesinde bulunan hayvanlara ye-
mek veren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir,  toplumdaki 
tüm bireylerin canlıları koruması 
gerektiğini ve her canlının çok 
kıymetli olduğunu söyledi. So-
kak hayvanlarının sadece bir gün 
değil her gün düşünülmesi ge-
rektiğini belirten Rektör Demir, 
hayvan hakları konusunda da 
toplumda bir farkındalık oluştu-
rulması için gereken desteği ver-
meye hazır olduklarını kaydetti. 
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Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşmasıProje-
si kapsamında enerji alanında pilot 
üniversitesi seçilen üniversitemiz-
de yeni projeleri hayata geçirme-
ye yönelik çalışmalar hızla devam 
ediyor. Çalışmalar kapsamında 17-
18 Ocak 2022 tarihlerinde Üniver-
sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin, Genel Sekreter 
Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, Kalite 
Koordinatörü Doç. Dr. Halil İbrahim 
Aydın ile Proje Ofisi Koordinatörü 
ve Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Rıda Tür’ün katılımlarıyla 
oluşturulan proje ekibi, üniversite-
mizin bölgesel kalkınmaya destek 
olmak amacıyla yürüttüğü çalışma-
ları uygulamaya koyabilmek amacı 
ile Ankara’da çeşitli görüşmeler ger-
çekleştirdi. 

İlk olarak Yükseköğretim Kuru-
lu Başkanlığını (YÖK) ziyaret eden 
heyet, akademik destekler, proje 
çalışmaları ve enerji alanında lisans 
ve lisansüstü programlar açılması 
konusunda istişarelerde bulundu. 
Çeşitli alanlarda pilot üniversite se-
çilen üniversitelerle görüşmelerine 
devam eden üniversitemiz proje 

ekibi, hem bu üniversitelerin dene-
yimleri hem de YÖK’ün destekleri 
ile proje çalışmalarını yürütecekle-
rini belirtti. 

TOBB Madencilik Meclisi Başkanı 
İbrahim Halil Kırşan ile görüşen he-
yet;  petrol, doğalgaz, yenilenebilir 
enerji kaynakları ve enerji vadisi 
oluşturulması ile ilgili konularda  
çeşitli fikir alışverişlerinde bulundu.                                                          

Enerjide bir marka haline gele-
bilmek için özel projeler yürütme-
yi hedeflediklerini belirten proje 
ekibi, çalışmalar konusunda diğer 
kurumlar ve üniversitelerle iş bir-
liği yapmak istediklerini kaydetti. 
İbrahim Halil Kırşan ise üniversi-
temizde enerji alanında yürütüle-
cek çalışmalara destek vermekten 
memnuniyet duyacaklarını dile ge-
tirdi. TOBB’da yapılan görüşmelerin 
ardından Nas Enerji Genel Müdürü 
Orhan Gayretli ile görüşen proje 
ekibi,  doğalgaz ve petrol gibi enerji 
kaynakları ile ilgili konularda çeşitli 
fikir alışverişlerinde bulundu. 

TEİAŞ Destek Hizmetleri Daire-
si Başkanı Selman Yüksel ve Gazi 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ramazan Bayındır ile görüşerek 
üniversitemizde enerji alanında 
yürütülecek çalışmalar hakkında 
bilgiler veren proje ekibi,  ziyaret 
programında EPDK Kurul Üyesi Dr. 
Muhammed Mustafa İzgeç ile de 
görüştü. Proje ekibimiz, bölgemizde 
enerji alanında çalışmalar yürüten 
kurumlarla iş birliğini geliştirecek 
hamlelerde bulunmak istedikleri-
ni ifade ederken EPDK Kurul Üyesi 
Dr. Muhammed Mustafa İzgeç ise 
üniversitemizde enerji alanında 
istihdama yönelik çalışmalar yürü-
tülmesini beklediklerini anlatarak 
kurumlarla ilişkilerin geliştirilerek 
nitelikli iş gücünün arttırılmasının 
bölge kalkınmasına büyük faydalar 
sağlayacağını sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZ ENERJIDE MARKA 
OLMA YOLUNDA HIZLA ILERLIYOR
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ÜNIVERSITEMIZ ÖĞRENCILERIMIZIN ULAŞIM 
SORUNUNU ÇÖZÜME KAVUŞTURUYOR

Öğrenci odaklı çalışmalarını hız-
la sürdüren üniversitemizde öğ-
rencilerden gelen dilek, şikâyet ve 
talepler değerlendirilmeye devam 
ediyor. Bu bağlamda üniversitemiz 
öğrencilerinden sık gelen bir talep 
olan belediye otobüs sefer sayısının 
arttırılması konusunda Batman Be-
lediyesi ile görüşmeler gerçekleşti-
rildi. Görüşmeler sonucunda 7 Ocak 
2022 tarihinde üniversitemizin ta-
lebi ve Batman Belediyesinin kara-
rı ile otobüs sefer sayısı arttırılarak 
öğrencilerin ulaşım sorunu çözüme 
kavuşturuldu. 

Daha önce sekiz adet otobüs ile 
seferler gerçekleştirilirken yeni dü-
zenleme sonucunda 110 yolcu ka-
pasiteli 11 adet otobüs ve 160 yolcu 
kapasiteli üç adet otobüs ile yakla-
şık sekiz dakikada bir sefer düzenle-
necek.

Konuya ilişkin açıklamada bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, öğrencilerin görüşlerini 
çok önemsediklerini ve her konuda 
görüşlerini dikkate alarak çalışmalar 
yürüttüklerini ve yürütmeye devam 
edeceklerini söyledi. Öğrencilerin 
üniversitemizin en önemli unsurları 

olduğunu vurgulayan Rektör 
Demir, öğrencilerin sadece aka-

demik, sanatsal ve kültürel gelişim-
lerine öncelik vermelerini istedikle-
rini ve bu sebeple karşılaştıkları tüm 
sorunların üniversitemiz tarafından 
ortadan kaldırılacağını dile getirdi. 
Bilgiyi enerjiye dönüştüren üniver-
site olarak tüm enerjilerini öğrenci-
lere yönlendireceklerini vurgulayan 
Rektör Demir, öğrencilerden gelen 
taleplerin dilek şikâyet komisyo-
nu tarafından değerlendirilmeye         
devam edeceğini sözlerine ekledi. 
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REKTÖR DEMIR MODERATÖRLÜĞÜNDE DIJITAL 
GAZETECILIK WEBINARI GERÇEKLEŞTIRILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’in moderatörlü-
ğünde Cumhurbaşkanlığı Sosyal                      
Politikalar Kurulu Üyesi ve Basın İlan 
Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Edibe Sözen’in katılımıyla “Dijital 
Gazetecilik” konulu bir webinar ger-
çekleştirildi. 10 Ocak 2021 tarihinde 
gerçekleştirilen webinara öğrenci-
ler yoğun katılım gösterdi. 

Rektör Demir: “Dijitalleşme               
Enformasyon Akışının Sağlanma-
sı Açısından Çok Önemli”

Webinarın başlangıcında konu-
şan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, basın mensupla-
rının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler                       
Gününü kutlayarak bu önemli gün-
de gazetecilik mesleğinin günümüz 
koşullarında geldiği seviyeyi anla-
tabilmeyi amaçladıklarını söyledi.   
Haber alma ve enformasyon akışı-
nın sağlanması açısından gazete-
cilik mesleğinin son derece önemli 
olduğunu vurgulayan Rektör Demir, 
gazeteciliğin gelişiminin her geçen 
gün daha da arttığını dile getirdi.

Prof. Dr. Edibe Sözen: “Teknolo-
jinin Gelişimi Gazeteciliğin Gelişi-
mine Büyük Katkı Sağladı”

Gazeteciliğin 15. yüzyılda matba-
anın icat edilişine dayanan derin bir 
serüveni olduğundan söz ederek 
konuşmasına başlayan Prof. Dr. Edi-
be Sözen, yazılı kültüre geçilmesiy-

le haberciliğin gelişim gösterdiğini 
ifade etti. Matbaanın icadıyla insan-
lığın büyük bir dönüşüm yaşadığını 
anlatan Sözen, bu dönüşümden her 
alanın kendine has bir şekilde etki-
lendiğini dile getirdi. İçinde bulun-
duğumuz çağda teknolojinin hızla 
gelişmesiyle tüm dünyanın büyük 
bir dönüşüm sürecine girdiğini be-
lirten Sözen, gelişen teknolojiyle 
dünya üzerinde yaşanan tüm olay-
lardan anında haberdar olunabildi-
ğini ve gazetecilik alanında dijital-
leşmeye yönelimin arttığını söyledi.

Sözen: “Ülkelerin Zenginliği 
Artık Sahip Oldukları Veri Çoklu-
ğuyla Ölçülüyor”

Geleneksel dünyada ülkelerin 
zenginliğinin bir zamanlar petrol-
le ölçüldüğünü vurgulayan Sözen, 
günümüz dünyasında ülkelerin 
zenginliğinin sahip oldukları dijital 
gelişim, enformasyon çokluğu ve 
veri tabanlarındaki bilgilerle ölçül-
düğünü kaydetti. Sosyal medyanın 
gelişimi ve insanlar arasında yoğun 
kullanımının dijital gazeteciliği ön 
plana çıkardığını dile getiren Sö-
zen, bazı ülkelerde sosyal medya 
haberlerinin güvenli bulunmadığını 
bazı ülkelerde ise güvenilir buluna-
rak neredeyse tüm enformasyonun 
sosyal medya aracılığıyla takip edil-
diğinin altını çizdi.

Sözen: “Pandemi Döneminde     

Dijital Haber Sitelerine Ilgi Arttı”
Toplumda daha önce gazete oku-

ma kültürü yaygınken pandemi dö-
neminde yapılan düzenlemeler ile 
birçok alanda online gazete kültü-
rüne geçildiğinden söz eden Sözen, 
gazetecilerin de çağa ayak uydura-
rak dijital gazeteciliğe yöneldiğini 
söyledi. Dijital gazeteciliğin yanı 
sıra dünya üzerinde robot haberci-
liğin de bazı ülkelerde yaygın olarak 
kullanıldığını belirten Sözen, robot 
habercilik sayesinde tüm dünya-
da yaşanan birçok olay hakkında 
anında enformasyon akışı sağla-
nabildiğini ifade etti. Günümüzde 
gençlerin haberleri takip ederken 
çoğunlukla sosyal medyadan fay-
dalandığını dile getiren Sözen, in-
sanların haberleri okuyarak ve araş-
tırarak takip etmeleri gerektiğini 
sözlerine ekledi. 

Öğrencilerden gelen soruların 
Prof. Dr. Edibe Sözen tarafından ya-
nıtlanmasıyla webinar sona erdi.
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ÜNIVERSITMIZ BÖLGESEL KALKINMAYA VE 
ISTIHDAMA DESTEK VERIYOR

Öğrencilerine kaliteli eğitim im-
kânı sunarak alanında donanımlı bi-
reyler yetiştirmeyi hedefleyen üni-
versitemiz, bölgesel kalkınmaya ve 
istihdama destek vermeye devam 
ediyor.  Şehrimizdeki işsizlik sorunu-
na çözüm arayışları geliştiren üni-
versitemiz öncülüğünde 26 Ocak 
2022 tarihinde “Nitelikli Eğitimle Ni-
telikli İstihdam” projesi hayata geçi-
rildi. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman İŞKUR İl Müdü-
rü Besim Eviz ve Batman Tekstil Sa-
nayi İş Adamları Derneği (TEKSİAD) 
Yönetim Kurulu Üyeleri Yılmaz As-
lan ve Cevat Ekinci’nin katılımında 
yapılan toplantı ile proje başlatıldı.

Proje kapsamında katılımcılara 
eğitimler üniversitemiz tarafından 
verilecek. TEKSİAD katılımcıların işe 
alınmasını sağlayacaklarını, İŞKUR 
ise proje kapsamında eğitimleri-
ni tamamlayan katılımcılara iş başı 
eğitimlerinde öncelik verileceğini 
belirtti. 

Proje Ile 960 Kişi Için Iş Imkânı Do-
ğacak

Projenin uygulamaya konulması 
ile sanayi sektörünün teknoloji yo-
ğunluklu bir sektöre dönüştürülme-
si noktasında tekstil-konfeksiyon, 
elektrik-elektronik, makine-metal 
ve mobilya-dekorasyon alanlarında 
istihdam garantili kurslar açılarak 
Batman ilinde bulunan 960 genç, 
kadın ve engelli bireyin sanayici-
lerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş 
gücü olarak yetiştirilip istihdam               

edilmesi öngörülüyor. Öte yandan 
örgün eğitimde öğrenim gören öğ-
renciler, İŞKUR işbaşı veya mesleki 
kurslarından faydalanamıyorken bu 
projede yer alan kurslardan faydala-
nabilecek ve öğrencilerin istihdama 
katılma yolları açılacak.

Eğitimlerle Hayat Boyu Öğrenme 
ve Iş Bulma Imkânı Sağlanacak

Proje ile mesleki bilgi ve beceri-
lerin geliştirilmesini sağlamak, genç 
işsizlik oranını azaltmak, toplumda-
ki dezavantajlı kesimlerin istihdama 
katılımını kolaylaştırmak, sosyal gi-
rişimciliği destekleyerek bölgedeki 
istihdam oranını arttırmak, eğitim 
hizmetlerini iyileştirmek, bölgenin 
üretim ve hizmet ihtiyacını gider-
meye yönelik mesleki ve teknik 
eğitimleri yapılandırmak ve hayat 
boyu öğrenme ortamını oluştur-
mak hedefleniyor. TRC3 Bölgesin-
de bulunan Batman ilinin istihdam 
oranının düşük olması ve bölgede 
nitelikli iş gücü oranının yetersiz ol-
ması bölgesel gelişimi olumsuz et-
kilerken proje ile verilecek eğitimler 
ve iş imkânı sağlanması sonucunda 
bölgenin ihtiyaç duyduğu iş gücü 
yetiştirilerek bölgesel kalkınma 
desteklenecek.

Rektör Demir: “Proje ile Istihdama 
Destek Olmayı Hedefliyoruz”

Projeye ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir,  üniversitemizin ve 

Batman ilinin her alanda gelişim 
göstermesini çok önemsediklerini, 
bu nedenle projeye öncülük et-
mekten mutluluk duyduklarını be-
lirtti. Batman ilinde işsizlik oranının 
yüzde 40’ın üzerinde bulunduğunu 
kaydeden Rektör Demir, proje saye-
sinde istihdamın arttırılacağını ve 
bölge dışına göçlerin azalacağını 
dile getirdi.

Üniversitemiz bünyesinde hayat 
boyu öğrenme ilkesi ile hareket 
edildiğinin aynı zamanda ilimizin 
işsizlik sorununa da çözüm üretil-
meye çalışıldığının altını çizen Rek-
tör Demir, Batman ilinde nitelikli iş 
gücü yetiştirilmesinin sanayicile-
ri de bölgeye yatırım konusunda 
teşvik edeceğini vurguladı. Rektör 
Demir, öğrencilerin ve bölge halkı-
nın istihdam edilmesi ile bireylerin 
daha refah bir yaşam seviyesine 
yükselmesini ve bu sayede bölge 
gelişiminin hızının artmasını bekle-
diklerini kaydetti. Enerji alanında ih-
tisaslaşan üniversitemizin istihdam 
projeleri ile de bölgesel kalkınmaya 
destek sunmaya çalıştığını belirten 
Prof. Dr. İdris Demir, projeye katkıla-
rından dolayı Batman İŞKUR İl Mü-
dürü Besim Eviz ve Batman Tekstil 
Sanayi İş Adamları Derneği (TEK-
SİAD) Yönetim Kurulu Başkanı ve 
üyelerine teşekkür etti. Projede yer 
almak isteyen katılımcılar, Üniver-
sitemiz Sürekli Eğitim ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğüne başvuruda 
bulunabilirler.



 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

HABER

14

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

REKTÖR DEMIR TRT GAP RADYOSUN-
DA ÜNIVERSITEMIZIN GELIŞIMINI VE 

BÖLGEYE KATKILARINI ANLATTI
Bölgesel kalkınmaya yönelik 

sürdürdüğü çalışmalarla ön plana 
çıkan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir TRT GAP Radyosu 
“Yöremizden” programının Mezo-
potamya-Altın Topraklara Yolculuk 
Köşesine konuk oldu. 2 Ocak 2022 
tarihinde gerçekleştirilen program-
da Rektör Demir, üniversitemizde 
öğrencilerin akademik, sosyal ve 
kültürel gelişimine yönelik yürütü-
len çalışmaları ve üniversitemize 
verilen enerji alanında ihtisaslaşma 
payesinin bölgeye sağladığı fayda-
ları detaylarıyla anlattı. 

Rektör Demir: “Öğrencilerimi-
ze Akademik Kariyer Imkânı Sun-
maya Devam Ediyoruz”

Batman Üniversitesinin daha 
önce Dicle Üniversitesine bağlı bir 
üniversiteyken zaman içinde ba-
ğımsız bir üniversite olarak hızla ge-
liştiğini anlatan Rektör Demir, üni-
versitemizde bulunan 10 fakülte, 
bir lisansüstü eğitim enstitüsü, iki 
yüksekokul, yedi meslek yükseko-
kulu ve 17 araştırma ve uygulama 
merkezi ile öğrencilerin akademik 
ve entelektüel gelişimlerine kat-
kı sunduklarını söyledi. Lisansüstü 
eğitim enstitüsünün üç enstitünün 
birleşmesiyle kurulduğundan söz 
eden Rektör Demir, enstitülerin tek 
çatı altında olmasının disiplinlerara-
sı programlarda eğitim vermek adı-
na çok önemli bir gelişme olduğunu 
dile getirdi. Öğrencilerin lisansüstü 
eğitim almalarını çok önemsedikle-
rini belirten Rektör Demir, üniver-
sitemizde çeşitli alanlarda açılacak 
olan lisansüstü programlarla akade-
mik kariyer imkânlarını arttıracakla-
rını ifade etti. 

Rektör Demir: “Batman Ilinde Bu-
lunan Tüm Öğrencilerin Gelişimini 
Önemsiyoruz”

Üniversitemizde düzenlenen çe-
şitli sergi, seminer, konferans ve we-
binarların öğrencilerin fikir dünya-
sını geliştirmeye yönelik çalışmalar 

olduğunu vurgulayan Rektör Demir, 
farklı şehirlerden alanında uzman 
akademisyenlerin katılımı ile ger-
çekleştirilen programlarla öğrenci-
lere birçok alanda akademik bilgiler 
sunulduğunu kaydetti. Üniversite 
olarak kendi öğrencilerimizin geli-
şimi kadar Batman ilinde bulunan 
diğer öğrencilerin gelişimini de çok 
önemsediklerinden söz eden Rektör 
Demir, üniversitemizde düzenlenen 
etkinliklere çeşitli ortaöğretim ku-
rumlarından öğrencilerin de katılım 
sağlayarak erken yaşta fikir dünya-
larını zenginleştirebildiklerinin altı-
nı çizdi. Üniversitemizin konferans 
salonunda uzay araştırmalarından 
yurt dışında burs olanaklarına ka-
dar çeşitli konularda değerli bilgiler 
sunulduğunu anlatan Rektör Demir, 
bu bilgiler ışığında öğrencilerin bi-
linçlenerek daha donanımlı eğitim-
ler almaya yöneleceklerini söyledi.

Rektör Demir: “Üniversitemizi 
ve Ilimizi Geliştirecek Projelere 
Hızla Devam Ediyoruz”

Üniversitemiz, Batman Belediyesi 
ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
iş birliğinde gerçekleştirilen “Hayata 
Dokun” projesi ile Batman ilinde bu-
lunan birçok öğrenciye ulaştıklarını 
dile getiren Rektör Demir, üniversi-
temizde bulunan akademisyenler 
aracılığıyla ortaöğretim öğrencile-
rinin akademik eğitim alma imkânı 
bulduklarını ve ayrıca yükseköğre-
nime devam etmeye teşvik edildik-
lerini anlattı. Üniversitemizin Bat-
man İl Milli Eğitim Müdürlüğüyle 
imzalamış olduğu bir diğer proje 
olan “Öğretmen Akademisi Buluş-
maları” projesi ile öğretmenlerle de 
buluşma imkânı bulduklarını belir-
ten Rektör Demir, alanında uzman 
akademisyenlerin öğretmenlerle 
çocuk psikolojisinden Türkçenin 
etkili kullanımına kadar çeşitli ko-
nularda bilgiler paylaştıklarını ifade 
etti. “Öğretmen Akademisi Buluş-
maları” projesi kapsamında kendile-

rinin de öğretmenlere “Yurt Dışında 
Burslu Eğitim Olanakları” konulu bir 
konferans verdiklerini kaydeden 
Rektör Demir, bu eğitimle lise öğ-
rencilerinin burslu eğitim olanakları 
konusunda bilinçlenerek yurt dışın-
da eğitim olanaklarından faydalan-
malarını istediklerini söyledi.

Rektör Demir: “Hedefimiz Bat-
man Ilinin Enerji Potansiyelini Ön 
Plana Çıkarmak” 

Türkiye’de ihtisaslaşma payesi 
alan 22 üniversiteden birinin Bat-
man Üniversitesi olmasının ken-
dilerini memnun ettiğini dile geti-
ren Rektör Demir, üniversitemizin 
yürüttüğü çalışmalarla ve bölge 
kalkınmasına verdiği desteklerle 
bu payeyi almaya hak kazandığını 
belirtti. Enerji alanında ihtisaslaş-
ma payesinin alınmasının ardından 
çalışmalara hızla başladıklarını anla-
tan Rektör Demir, bir proje ekibi ku-
rularak daha önceki çağrılarda ihti-
saslaşma payesi alan üniversitelerle 
görüşmelere başlandığını ifade etti. 
Batman ilinde hidrokarbon enerji 
potansiyelinin yanı sıra büyük bir 
güneş enerjisi, jeotermal enerji ve 
rüzgâr enerjisi potansiyeli bulundu-
ğunun altını çizen Rektör Demir, bu 
potansiyelin ortaya çıkarılması için 
kurulan ekiplerin çalışmalarını bü-
yük bir titizlikle yürüttüğünü kay-
detti. Diğer üniversitelerle yapılan 
görüşmeler sonucunda proje çalış-
malarına başladıklarını vurgulayan 
Rektör Demir, güneş enerjisi ve jeo-
termal enerji kaynakları aracılığı ile 
Batman ilinde seracılık faaliyetlerini 
geliştirmeyi amaçladıklarını da söz-
lerine ekledi.
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Her alanda eğitime destek ver-
meyi ve öğrencileri geleceğe daha 
nitelikli olarak hazırlamayı amaçla-
yan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Hayata Dokun Projesi 
kapsamında Gercüş ilçesinde lise 
öğrencileri ile bir araya geldi. 7 Ocak 
2022 tarihinde öğrencilerle buluşan 
Rektör Demir tarafından öğrencilere 
“Kariyer Gelişimi” konulu konferans 
verildi. 

Rektör Demir: “Geleceğimizin 
Fenerlerinin Sizlerin Arasından 
Çıkmasını Umuyoruz”

Geleceğimizin fenerlerinin ilimiz 
öğrencilerinin arasından çıkmasını 
umduklarını anlatan Rektör Demir, 
bu konferans ile öğrencilerin kişisel 
gelişimine ve kariyer bilincine kat-
kı sağlamayı amaçladıklarını söyle-
di. Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşini 
açıklayarak kariyer gelişiminin bir ih-
tiyaç olduğuna değinen Prof. Dr. İd-
ris Demir, kariyer kavramını mesleki 

yönden kendini gerçekleştirme yolu 
olarak tanımladı. Kariyerin başarı 
elde etmek amacıyla bireyin yaptığı 
işleri, iş yaşamındaki gelişme ve iler-
lemeleri içeren bir kavram olduğunu 
açıklayan Rektör Demir sözlerine şu 
şekilde devam etti: “Bireysel kariyer 
gelişimi, bireyin kariyer yönetiminin 
süreğen bir çıktısıdır. İnsanın iş yaşa-
mındaki bilgi, beceri, yetkinlikler, so-
rumluluklar, temsil düzeyleri gibi çe-
şitli kazanımlar edinme bakımından 
birikimli ilerleyişini gösterir. Bireysel 
kariyer planlaması ise bir bireyin 
kendi yeteneklerini ve ilgi alanlarını 
değerlendirmesini, kariyer fırsatla-
rını incelemesini, kariyer amaçlarını 
oluşturmasını, amaçlara ulaştıracak 
araçlar belirlemesini ve uygun geliş-
tirici yolları öngören bir süreçtir. Et-
kili bir kariyer gelişimi nitelikli bir ka-
riyer yönetimine bu da yine nitelikli 
bir kariyer planına bağlıdır.”

Rektör Demir: “Geleceğimizi 

Planlayarak ve Doğru Adımlar 
Atarak Başarıya Ulaşabiliriz”

Bireysel kariyer planlaması ya-
parken kişinin kendini tanıması, se-
çeneklerini tanıması, özelliklerini 
seçenekler ile karşılaştırması ve son-
rasında girişimde bulunması olarak 
sıralayan Rektör Demir, bireylerin iş 
hayatlarında karşılaştığı sorunlara 
karşı dirençli olması ve sabırlı dav-
ranarak bilinçli tercihler yapması 
gerektiği tavsiyesinde bulundu. Kişi-
nin geleceğini planlayarak ve doğru 
adımlar atarak başarılı olabileceğine 
dikkat çeken Prof. Dr. İdris Demir, za-
manın öneminden bahsederek gele-
ceğe yeni tohumlar ekmek gerektiği-
nin altını çizdi. 

Öğrencilerden gelen soruların 
cevaplanmasının ardından İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir’e plaket takdim edilmesiyle kon-
ferans sona erdi. 

REKTÖR DEMIR HAYATA DOKUN PROJESI 
KAPSAMINDA ÖĞRENCILERLE BIR ARAYA GELDI
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REKTÖR DEMIR, CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE 
BAKAN SOYLU ILE BIRLIKTE ADNAN MENDERES 

DEMOKRASI MÜZESININ AÇILIŞINA KATILDI 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr.      

İdris Demir, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ve İçişle-
ri Bakanımız Süleyman Soylu’nun 
teşrifleri ile 15 Ocak 2022 tarihinde 
gerçekleştirilen Adnan Menderes 
Demokrasi Müzesinin açılışına katıl-
dı. İçişleri Bakanımız Süleyman Soy-
lu’nun tensipleriyle Adnan Menderes 
Demokrasi Müzesinin konsept da-
nışmanlığına destek veren Prof. Dr. 
İdris Demir, müzenin yerleşim planı, 
dizayn ve içeriklerinin oluşturulması 
için süreci başlangıcından sonuna 
kadar takip etti. 

Adnan Menderes Demokrasi Mü-
zesinin hem ülkemiz, hem özgürlük 
hem de demokrasi mücadelesi ve-
renler için hayırlı olmasını temenni 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ad-
nan Menderes ve dava arkadaşları 
için rahmet diledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın hima-

yelerinde ve İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu’nun talimatları ile yapılan 
müze, Menderes’in hasretini belirt-
tiği Çine Çayı’nın kenarına inşa edil-
di. Müzenin giriş kapısının önünde, 
Menderes’in 1954’te çiftliğinde kul-
landığı traktör ile 1950-1960 yılların-
da kullandığı makam aracı bulunu-
yor. Ayrıca müze, çağın teknoloji ve 
dijital dünyasına uyumlu, yeni neslin 
ilgisini çekecek şekilde yenilikçi bir 
müze anlayışıyla kurgulandı.

Adnan Menderes Demokrasi Mü-
zesinin açılışına katılan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
bu açılışta yer almaktan ve projeye 
destek vermekten gurur duyduğu-
nu söyledi. Üniversitemiz yayınevi 
bünyesinde basılan, editörlüğünün 
Rektör Demir tarafından yapıldığı 
ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından önsözü yazılan 
“Nehir Millet ve Aydın Menderes” 

kitabının da öneminden bahseden 
Rektör Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Türkiye siyasi tarihine 
idam edilen ilk ve tek Türkiye Cum-
huriyeti Başbakanı olarak geçen Ad-
nan Menderes’in hatırasının yaşa-
yacağı bu müze ülkemiz için büyük 
bir kazanımdır. Ülkemize böylesine 
önemli bir müzeyi kazandıran Cum-
hurbaşkanımıza ve müzenin yapılışı-
na öncülük eden İçişleri Bakanımıza 
şükranlarımı sunuyorum.”


